
 

Dolnośląska Izba Lekarska we Wrocławiu 

ul. Kazimierza Wielkiego 45, 50-077 Wrocław 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr 141/2024 DRL z dnia 19.12.2024 

Tekst jednolity  

 

Uchwała Nr 36/2022 

Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 

z dnia 21 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie powołania Przewodniczących komisji problemowych DRL 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 2 grudnia 2009r. o izbach lekarskich  

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Dolnośląska Rada Lekarska we Wrocławiu powołuje Przewodniczących komisji problemowych: 
 

1. Komisja Stomatologiczna – lek. dent. Alicja Marczyk – Felba  
2. Komisja Kształcenia – dr hab. n. med. Andrzej Wojnar, prof. nadzw.  
3. Komisja Legislacyjna – dr n. med. Wojciech Sulka  
4. Komisja Etyki – dr n. med. Jakub Trnka  
6. Komisja Socjalna – lek. Bożena Kaniak 
7. Komisja ds. Rejestracji Lekarzy i ds. Stażu podyplomowego – lek. Małgorzata Niemiec  
8. Komisja Młodych Lekarzy – lek. Martyna Daroszewska  
9.Komisja Współpracy Międzynarodowej – lek. Katarzyna Jungiewicz – Janusz  
10.Komisja Specjalna – lek. Aleksander Błaszczyk  
11.Komisja Sportu, Turystyki i Rekreacji – lek. Leszek Pałka  
 

 § 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz 
Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 

 
 

lek. Małgorzata Niemiec 

Prezes 
Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 

 
 

dr n. med. Paweł Wróblewski 
 


